Resevedele Spareparts Pieces

8.30m Mini-  8.30m Com- 8.30m Roll-
model 2000 max pact Compact
Varenr. Fra serie From serial De serie
Partsno. Nr. 6588 No. 6588 No. 6588
Numero

Ersatzteile

8.30m Mini-
max

AbD Serien
Nr. 6588

Pos. Warennr, Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

o

o0 ~] (@) B W B B =t

23273 Trak forrest  Drawbar - front

25500 @50 Hitchaje Drawhitch

25442 @40 Prodsaje Draweye

13282 Mellemlazgspl. Plate

92603 M20x160 Bolt Bolt

23399 Slangeholder Hose stand

92052 M20 Maetrik Nut
selvlasende selflocking

92385 M24x65 Bolt Bolt

92053 M24 Metrik Nut
selvldsende selflocking

92334 M20x60 Bolt Bolt

90xxx Stottebenstop  Support top

90555  @5x40 Ringsplit Split pin

90563 @22 Nagle til fod  Pin for support

90562 Stettebensfod Foot for support

90542 pos. 10-13  Statteben kpl. Support cpl.

90676 @7x165 Hérnal Split pin

23492 Traek bagerst Drawbar - rear

92264 M8x40 Bolt Bolt

92048 M8 Mgtrik Nut
selvidsende selflocking

25446 Hydr. blok Hydr. block

92241 M5x50 Bolt Bolt

27396 Spec. Pilotventil Check valve

62028 M8 Maetrik Nut

92026 M5 Matrik Nut
selvlasende selflocking

25451 @30x95 Nagle Pin

90677 @8x50 Split Split pin

23490 @50x835 Nagle Pin

92050 M12 Matrik Nut
selviasende selflocking

91305 3/8” Plastklamme Hose clamp

91308 De=kplade Cover plate

91307 MS8x45 Bolt Bolt

23481 Sidesektion  Side section
hajre right

23482 Sidesektion  Side section
venstre left

90721 M8 Smerenipppel Grease nippel

13297 @35x95 Nagle Pin

20659 866/37x4 Skive Washer

23483 Midtersektion Central section

23294  @50x670 Nagle Pin

92295 MI12x30 Bolt Bolt

Attelage - avant Zug - vorne

Timon (hitch)  Hitchauge
Fourche Zugise
d’attelage
Plaque Platte
Boulon Schraube
Support de tuyau Halterung fiir
Schlauche
Ecrou de Mutter
sécurité Selbstgesich.
Boulon Schraube
Ecrou de Mutter
sécurité Selbstgesich.
Boulon Schraube

Bequille sommet Stiitze topp

Goupille

Klappstecker

Axe pour support Bolzen

Pied de bequille Fuss fiir Stiitze

Bequille cpl. Stiitze Kpl.
Goupille Sicherung
Attelage - arriére Zug - hinten
Boulon Schraube
Ecrou de Mutter
sécurité Selbstgesich.
Bloc Block
Boulon Schraube
Clapet de Sperrblock-
blocage pilotee  ventil

Ecrou Mutter
Ecrou de Mutter
séeurité Selbsgesich.
Axe Bolzen
Goupille Sicherung
Axe Bolzen
Ecrou de Mutter
sécurité Selbstgesich.
Collier Klamme
Plaque Platte
Boulon Schraube
Cadre lateral Seite Sektion
droit Rechts
Cadre lateral Seite Sektion
gauche Links
Graisseur Fetinippel
Axe Bolzen
Rondelle Scheibe

Bati central Mittel Sektion
Axe Bolzen
Boulon Schraube



o
o
f=J
o~
-
(KT}
=
(=]
x
1
=
o)
=4
o}
o
o3
f==
=
=
=

F :\TEGNINGAHIN] \RESERVED\23056-3.PIC

000504 KE




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
8.30m Mini-  8.30m Com- 8.30m Roll- 8.30m Mini-
model] 2000 max pact Compact max
Varenr. Fra serie From serial De serie Ab Serien
Partsno. Nr. 6588 No. 6588 No. 6588 Nr. 6588
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
39 90669 @24/13x2,5 Skive Washer Rondelle Scheibe
40 72286 @35x135 Nagle Pin Axe Bolzen
41 72280 @30x1060 Nagle Pin Axe Bolzen
42 90662 ©62/31x3,5 Skive Washer Rondelle Scheibe
43 34213 Advarsels- Warning Triangle de Warndreieck
trekant triangle signalisation
44 92251 M6x30 Bolt Bolt Boulon Schraube
45 92027 M6 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvidsende selflocking sécurité Selbstgesich.
46 34207 Nav Hub Moyeu Naben
47 12375 MI8 Navbolt Hub bolt Vis de roue Nabenschraube
48 34800 Navkapsel Hub cover Convercle de  Naben Deckel
moyeu
49 12376 MI8 Navmetrik Lug nut Ecrouderoue  Radmutter
50 12318 10.0/75x15.3 Hjul kpl. Wheel cpl. Roue cpl. Rad Kpl.
50a 12322 Feelg Rim Jante Felge
50b 12329 Slange Tube Chambre d air ~ Schlauch
50c 12319 10PLY D&k Tyre Pneu Reifen
51 92316 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
52 92051 MI16 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvidsende selflocking sécurité Selbstgesich.
53 12391 @50 Flangeleje Bearing Palier Flansch Lager
54 23379 0601=3340 Aksel -side  Axle-side Arbre - lateral  Welle - Seite
55 23391 @601=2490 Aksel - midt Axle-central Arbre-central Welle - Mitte
56 02383 MIi2 Stopringsskrue Stop screw Vis d’arret Stellrings-
schraube
57 90111 Stopring m/gev. Stopbushing Anneau d’arret  Stellring
58 12334 pos. 56+57  Stopring kpl.  Stopbushing cpl. Anneau d’arret  Stellring Kpl.
cpl.
50a 15384 50cm Glat ring Smooth ring Anneau lisse Glatter Ring
60a 15385 50cm Takketring  Jagged ring Anneau dente  Gezackter Ring
59b 18101 48 cm Crosskill ring Crosskill ring  Anneau crosskill Crosskill Ring
60b 18102 53 cm Crosskill ring  Crosskili ring  Anneau crosskill Crosskill Ring
61b 18103 Crosskill Crosskill Douille crosskill Crosskill
besning bushing Buchse
59 18025 50cm Balge ring Welled ring Anneau ondulé Wellen Ring
59d 17000 55cm Glatring Smooth ring Anneau lisse Glat-Ring






Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
8.30m Mini-  8.30m Com- 8.30m Roll- 8.30m Mini-
model 2000 max pact Compact max
Varenr. Fra serie From serial De serie Ab Serien
Partsno. Nr. 6588 No. 6588 No. 6588 Nr. 6588
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
70 12335 110/50x700 Cylinderkpl. Ram cpl. Verin cpl. Zylinder Kpl.
70a 12238 Pakningsseet  Set of sealings  Jeu de joint Dichtung fiir
t/cylinder for ram verin Zylinder
70b 12336 Stempelstang  Piston rod Tige de verin  Kolbenstange
71 91028 3/8” Pakring Packing ring Joint Packring
72 91088 3/8” Udluftnings-  Air escape plug Reniflard Entluftungs-
prop piropfen
73 91002 3/87x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
74 23318 [=4300 Slange Hose Tuyau Schlauch
75 91029 172~ Pakring Packing ring Joint Packring
76 91010 1/27 Lynkobling Couplung male Valve male Olanschluss
hanpart push pull Schnellkuppl.
77 91012 1727 Blendhztte  Cover Chapeau valve  Staubkappe
78* 01805 80/40x350  Cylinderkpl. Ram cpl. Verin cpl. Zylinder Kpl.
78a* 91806 Pakningssaet  Set of sealings  Jeu de joint Dichtung fiir
t/cylinder for ram Zylinder
78b* Q1807 Stempelstang  Piston rod Tige de verin ~ Kolbenstange
79 91074 1/27x3/8” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction méles
80 23314 1=1400 Slange Hose Tuyau Schlauch
81 91006 M18s T-stykke T-adaptor T-piece T-Stiick
82 23313 1=930 Slange Hose Tuyau Schlauch
83 91004 M18xMI18s Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung
84 13315 Dravling Trusch Grive Drossel
85 23323 1=3000 Slange Hose Tuyau Schilauch
86 91000 3/87x1/4” Brystnippel Male-male Raccords de Verschraubung
adaptor jonction males
87 91027 1/4 Pakring Packing ring Joints Packring
88 71406 1=730 Slange Hose Tuyau Schlauch
89 91256 1/4” Manometer Manometer Manométre Manometer
90 91077 3/8”xM18s Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung
91 91026 M18 Pakring Packing ring Joint Packring
92 91257 60 bar Akkumulator Accumulator Accumlateur Akkumulator
93 23319 1=3000 Slange Hose Tuyau Schlauch
* Andret: Changed: Changed: Anderung:
ny cylinder new ram Verin Neue Zylinder



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
9.30m Mini-  9.30m Com- 9.30m Roll- 9.30m Mini-
max pact Compact max
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 6588- No. 6588- No. 6588- Nr. 6588-
Varenr.
Partsno. 3-delt 3-section 3-¢lément 3-Teilig
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 23273 Traek forrest  Drawbar - front Attelage -avant  Zug —vorne
la 23272 Treek forrest  Drawbar — front Attelage — avnat Zug ~ vorne
b 25245 Rockinger treek Rockinger draw Rockinger Rockinger
ZUGVOrY.
le 92314 Mi6x55 Bolt Bolt Boulon Schraube
2a 25500 @50 mm Hitchaje Drawhitch Timon (hitch)  Hitchauge
2b 25442 @40 mm Prodseje Draweye Fourche Zugdose
d'attelage
3 13282 Mellemlegspl. Plate Plaque Platte
4 92603 M20x160 Bolt Bolt Boulon Schraube
5 02052 M20 Maotrik selv-  Nut seif- Ecrou de Mutter
l&sende locking sécurite gesichert
6 23393 Holder for Jack Fixation pour  Halterung fiir
stetteben bracket support Sténder
7 14202 Mi6 Dragebénd U-bolt Lame support  Bligel
8 92051 Mle Matrik Nut Ecrou Mutter
selvlisende selflocking de sécurité Selbstgesich.
9 90676 7 mm Hamaél Split pin Goupille Sicherung
10 90xxx Stetteben top  Support top Bequille Stiitze topp
sommet
11 90555 @5x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
12 90563 @22 Nagletilben Pin Axe Bolzen
13 90562 Fod til ben Foot for pied de Fuss fiir
support bequille Stiitze
14 90544 pos. 9-13 Stetteben kpl.  Support ¢cpl. Bequille cpl. Stiitze kpl.
15 92385 M24x65 Bolt Bolt Boulon Schraube
16 92053 M24 Matrik Nut Ecrou Mutter
selvldsende selvldsende de sécurité Selbstgesich.
17 92334 M20x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
18 23274 Trak bagerst Drawbar —-rear Attelage — arriére Zug - hinten
19 13299  @30x100 Nagle Pin Clous Bolzen
20 90677 @8x50 Split Split pin Goupille Sicherung
21 25446 Hydr. blok Bydr. Block Bloc Block
22 27396 Pilotventil Check valve Clapet de Sperrblock-
blocage pilotee  ventil
23 92241 M5x50 Bolt Bolt Boulon Schraube
24 02028 M8 Matrik Nut Ecrou Mutter
25 92026 MS Matrik Nut Ecrou Mutter
26 92264 MB8x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
27 92048 M8 Matrik Nut Ecrou Mutter
selvldsende selflocking de sécurite Selbstgesich,
28 23297 @50x1220 Nagle Pin Clous Bolzen
29 90684 @8x60 Split Split pin Goupille Sicherung
30 23285 Midtersektion Central section Bati central Mittel Sektion
90722 M8 90° Smerenippel  Grease nippel  Graisseur Fettnippel




F:\TEGNING\MINI\RESERVED\23062.PIC

[
=
1
m
1
>
&
=
=
b=
r
o
o
o
o

991011 KE




Varenr,

Partsno. 3-delt 3-section 3-¢lément 3-Teilig
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
31 90662 @62/31x3.5 Skive Disk Disque Scheibe
32 34207 Nav Hub Moyeu Naben
32a 12358 Lejeset kpl.  Setof Jeu de roule- Lagerungssatz
bearings ments
33 12375 Navbolt Hub pin Vis de roue Naben schraub
34 34800 Navkapsel Hub cover Couvercle de  Naben decksel
moyeu
35 23453 Navmetrik Nut for wheel  Ecrouderoue  Radmuiter
36 34203 pos.24-26  Hjul kpl. Wheel cpl. Roue cpl. Rad kpl.
36a 34204 Dzk - 14lags Tyre-14PLY Pneu-14PLY Reifen- 14 PLY
36b 34205 Slange Tube Chambre & air  Schlauch
36c 34206 Felg Rim Jante Felge
37 23265 Sidesektion  Sidesection Cadre lateral Seite sektion
venstre left gauche Linker
38 23266 Sidesektion Sidesection Cadre lateral Seite sektion
Hejre right droit Rechter
39 90721 M8 Smerenippel  Grease nippel  Graisseur Fettnippel
40 23294 @50x670 Nagle Pin Clous Bolzen
41 92295 M12x30 Skrue Screw Vis Schraube
42 23386 60 mm Aksel - midt  Axle Arbre central Achse
43 23392 60 mm Aksel -side  Axle Arbre latéral Achse
44 92316 M16x40 Bolt Bolt Boulon Schraube
45 12391 50 mm Flangeleje Bearing Palier Lager
46a 15384 50cm Glat Smooth ring Anneau lisse Glatter Ring
tromlering
tromlering ring Crosskill Ring
47a 15385 50cm Takket Jagged ring Anneau dente  Gezackter
tromlering Ring
46b 18101 48 cm Crosskill Crosskill Anneau Crosskill
476 18102 53 cm Crosskill Crosskill Anneau Crosskill
tromlering ring Crosskill Ring
470 18103 Crosskill Crosskill Douille Crosskill
besning bushing crosskill Buchse
46c 18025 50cm Belgering Welled ring Anneau ondulé  Wellen ring
46d 17000 S55cm Glatring Smooth ring Anneau lisse Glat-ring
48 92384 MIl2 Stopringsskrue Stop bushing  Vids darret Stellrings
screw Schraube
49 90040 60 mm Stopring Stop bushing Anneau d'arret  Stellring
50 12334 60 mm Stopring kpl. ~ Stop bushing  Anneau d'arret  Stellring
pos. 48+49 cpl. cpl. kpl.
51 22378 @35x140 Nagle Pin Clous Bolzen
52 13296 @35x95 Nagle Pin Clous Bolzen
53 90659 @72/836x4  Skive Disk Disque Scheibe
54 34213 Advarsels- Warning Triangle de Warndreieck
trekant triangle signalisation
55 91305 3/8” Plastklamme Hose clamp Collier Klamme
56 91308 Dzkplade Cover plate Plaque Platte
57 91307 MB8x45 Bolt Bolt Boulon Schraube




~ ™~
.
~ >
P o
S~
)
| o |
>l
67
SN
o
~
930CM MINIMAX - 3-DELT
001009 KE
23062A




Varenr.

Partsno. 3-delt 3-section 3-élément 3-Teilig
Numero
Pos. Warenor. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
60* 91805 80/40x350  Cylinder kpl.  Cylinder kpl. Verin cpl. Zylinder kpl.
61* 91806 Pakningss®t  Set of Jeu de joints Dichtung
t/cylinder sealings verin fir Zylinder
62* 91807 80/40x350  Stempelstang Piston rod Tige de piston  Kolbenstange
63 91029 172" Pakring Joint Joint Packring
64 91074 1/2"/3/8" Brystnippel Adaptor Raccord hyd.d. Verschraubung
65 23343 1=1600 Slange kpl. Tube cpl. Tuyau cpl. Schlauch kpl.
66 23333 1=1230 Slange kpl. Tube cpl. Tuyau cpl. Schlauch kpl.
67 91006 MIS8 T-stykke T-piece Raccord T T-Stiick
68 13315 Drevling Trusch Grive Drossel
69 91004 MI18 Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung
70 23344 1=1870 Slange kpl. Tube cpl. Tuyau cpl. Schlauch kpl.
70 23348 1=2070 Slange kpl. Tube cpl. Tuyau cpl. Schlauch kpl.
71 12335 110/50x700 Cylinder kpl.  Cylinder cpl. Verin cpl. Zylinder kpl.
72 12238 Pakningsset  Set of Jeu de joints Dichtung fiir
t/cylinder sealings verin fir Zylinder
73 12236 110/50x700 Stempelstang Piston rod Tige de piston ~ Kolbenstange
74 91028 3/8" Pakring Joint Joint Packring
75 91088 3/8" Udluftnings-  Air escape plug Reniflard Entluftungs-
prop pfropfen
76 91002 3/8"RG Brystnippel Adaptor Raccord hyd.d. Verschraubung
77 23338 1=725 Slange Tube Tuyau Schlauch
78 91014 3/8” T-stykke T-piece Raccord T T-Stiick
79 23336 1=4900 Slange kpl. Tube cpl. Tuyau cpl. Schlauch kpl.
80 91010 1/2" Lynkobling Qil connection  Valve male Olanschluss
hanpart male push pull male
81 91012 172" Blendhztte  Cover Chapeau valve  Staubkappe
83 91000 3/87x1/4” Brystnippel Adaptor Raccord hyd.d. Verschraubung
84 91027 1/4” Pakring Joint Joint Packring
85 27401 =590 Slange Tube Tuyau Schlauch
86 91256 1/4* Manometer Manometer Manométre Manometer
87 91077 3/8”xM18  Forskruning  Adaptor Raccord Verschraubung
88 91026 M18 pakring Joint Joint Packring
89 91257 60 bar Akkumulator Accumulator Accumulateur  Akkumulator
90 23342 1=4000 Slange kpl. Tube cpl. Tuyau cpl. Schlauch kpl.
* Andret Changed Change Anderung
ny cylinder new ram Verin Neue Zylinder




QUVYCAYINOVHD

0€8 - 04 ‘0002 XYININIIN
AMNYIdTINVYT




YNISSIVED T3JINNIINHOS 1XgW 13dJINTEBNS 12106 w1 1]

31100 SNOYL € 393198y 3593H 30 AINIT LS [NIGd HLMA 195 SHIL - 60 S1HOTY SZ11dS LW 1dX NDINIZ 80 TAIPH 1dH A5803 S1NH € QNVLIIWVT G116 ¥ oF]
SHONVS 82 30 INJT 1471 INIOd HLIM 140 =N1L - 60 SHNIT 3Z11d5 Live 1% NDINIZ-8D) SHLISNIA 1dH A5803 S1NH £ GNVLIaNY1 [T ¥, [

S1UN0D SNOHL £ SUFIHYY S503H 30 LINId ENIL- 80 NSHNIZ-BO SGIdS AN 19A LHON 5 1NHE ONVLIENYT GLit6 [ e,
38N1 30 NOHONOY TESAQLSNIUHQY ZEDE - 0LX05 SHY ONSdId 55106 Z e,

BION S8M1L 30 NOHOOR 38 A0LSNINHON THOS ¥ -2 X 05 X 05 350 OnSdna ES106 [4) 3

S118N038 3G NOYD3 ON35S3NROSL5813S HILINW § ATVD SYIN13S5 02 W AISLON 25026 el 1§]

[IeRRE] YILNW P AWD O AIULEA 2E0%6 [ [

NOINGE N3Z108 "AVD '8 0£1X02 1108 %626 El 62

NOINod N3Z108 "ATYO 8 8 0650 1108 Z2526 Tt 4

NOTNOH N3Z108 [1081F5) AvD 88 0L%0% 1108 EvEeh [} 2

NOINOYE NIZ 108 "ATVO B8 a%0 1108 (B4 D %2

%V N3Z108 Gyl XOV® d 310WN I8E12 3 52|

H5VSSIvED 30 SUNNIVY J3AV 3%V ONVDESINHDS 1IW NIZ 108 BNVOINHONS GIW L0IX0E@ 4 310N GYGYE E ¥Z)

HOVSSIVED 30 SHNNIVY D3NY IXV ONVOHZINADS 1IW N3z 108 SNVOSEONS 03N DIX0ED 4 310VN GYSYE g 24

FOVHNES 50 S1159aN0oY 3BIIRDSOIWIALNN GEZ901E@ JABIS 29906 ¥ 22|

EREEE] ININdS "RIVO Vi 05X L1dS| 11908 El 12|

SA6VId ILIVd DZI 5IX05-26-¢2® 30V 1d3ANT IS VT I [

SNovid ERNLRE] G6L " NGaFL L 128 UV IdS0NF S| [ 1 Bt

SNov1d HLIV1d CEL-CEXS9¥E +-12@ UV 1d30NT S| [CEE 1 BF

S0V d 3LVd CEZ-CEX59 671120 JUV1d3ANTdS 1ovve [ 0

FHONNAD HIANITAZ, COZ X 0L/02_H3ANIIAD)| [ B Bl

FHONVD 3100 SINSd 30 F804dns 31135 MINTI H3LTVHNHVE SHIEN3A 361S §3AT0HONVL i [ [

311080 2100 SINSd 50 L80ddNs 31135 311335 H3L1VHNHYZ 3Ur@H 361 Y3 1OHANVL TEVFE 3 ¥l

THDNVO 102 JUNTIEFANI JHINEYHD 3L1FS 3%NN 3K 10 NILNM S3INHVHOS AULSNAA 3015 71 16H303N 19SONIH Tevre 1 B

ALIONA FLQD SUNFEZANT SHZINEVHO Z1135 J1HOFY 31A 904 NSLN JaINaVHOS, SHr@H 3035 111 LSH303N 138ONTH (G 1 A
FIWEINSD Da5/d INUFLXE SINIA 590 180ddns NOHMISI3LLIA 1SUS55(1Y HaLIVHNSINIZ MISUIEAN /L 15H30A H3010HANVL 1TV 4 [
TTVIIN3O 058/ SNUIINI SIN3A 30 1H0ddNS NOILHISTILLIN 313 BAS NINNT MFLIVHNINNIZ Y35 U3L10IW JI1 1SUS0NT B30 TOHONVL GZvre Z oF
TR INIS NOILOSS SvE SHIINEYHD NOIDISST13LLIA S3INNVHOS 53150310 "RESHALAIN 13S9NIH JLS8I05N Geve [ 5|

FLI0NG FTTHINAD NOILOSS dNs SUZINGVHD SIHOZY NOIDASS TALLIW 155350 galNgVHIS] TAr@H MISHSLAW 1SHIAD 13SONFH TR I E
FHONVD TWHINDD NOILOHS oINS SHFINGVHD SHNIT NOIYHIS TALLIN 155380 u3INEVHIS, FYLSNIA HASHRLOIW 1SHIAS 13SONIH 12vFe 1 i
F1vHILY] NOLLOFS 30 FHNIMFINS SHFINMYHD NOIDIASNILIES ¥30 UIINEVHDS 53156380 NOILYASIAIS Yd 1950NH 31SH3A3| Berve E] El
SUONMAD 3G XV 3HONWD Lv1 D58 NOISNIASNS “TAZ WI SYNIT NOIIISSNILIZS DNNONYHANY 515374 140/ JULSNIA NOIDHSS 301§ BNHHAO IvRe I g
JEANMAD 30 X4V L0011 03 NOISNIJSNS TTAZ W SLHO3Y NOILHIENT LSS ONADNYHANY IS4 A0 JureH NOILRSSIGES DNFHIO GLvve [ v,
IHINVD 3TVEFLYT NO1LD3S NQISNADSNS SHNIT NOLIM3SNILIZS SNNONYHANY FUESNIA NDIIHES301S ©NFHIO| GLY¥e z €|
311090 3 VUFLV1 NOILOSS NOISNIdSNS $1HO3Y NOLY35NALIZS ONNONYHINY TUr@H NOIL#ZS 3018 SNHHAO PLVVE H 2
SF1I3WV1 30 1d 8N0d 3TV INSO NOISNTJSNS ANSIHOSNI TIENY] 830 SNNONYHINY IS LLIN IINVIdIIWY 1L ONFHIONILAIN (i I 1
uoneubisaq uonduosag Bunuyaiozag M asjaunzlag _ - ed| "Ao| sod

0€8 - 0002 XYININIIN

QHYOaU3IANIVHD

AMNYIdTINYT







SNOINOA 23AY LIOYT 1NIDL SMIHOS HLIM LIHSIY INIOd 82 NIZ108 "W SLHI3Y NIBOHDOSHIA FZ11dS FL0TW NG H) LAN¥SE03 304N 80LL6 i I
SNCINOG 23AY IHONYD ANIOL SMZHOS H1IM L3317 INIOd 80 NIZT08 "W SHNITNSEOHDSYIA IZLLDS 1308M ng -V Lan¥syeod 13aans 60LLE 2 [
FLIEND3AS 30 NOWIJ LAN SNIMS01IT3IS AON3SSIIHOS1SE3S JaL1NW B A9 TSYOATAS 2EW MIH1SK 05028 € 5

NOTNog 1708 N3Z708 ATYD 85 06%ZL 1709 L¥aZ6 £ ¥

892 1IN3T 30 JNLINGYD ANIL Y04 dWY1D 82 NIMNIZ I0d »21TvH 8D N 9 IMAHALSIAN/S 0Zil6 € €
'SNONOA J3AY INIOS SM3YOS5 HLIM INIOd 82 NIZTO8 'W 19N3932 21 L3S 1708/ 13¥¥Ng130aNs 0lLil6 t Z

40 30 IN3Q INIOd LNOHLIM 3NIL - 8D 3Z11dS ANHO N3XNIZ-BD LYOX STOH-E ONYLTIN 9lllg £ 3
uonzeubisa(] uondussag Bunuyojazag asjauAceuag|"Iu Heg| "AlD| ‘sod

S3NIL-82
NIANIZ-90

HdIANF LTIV




NCILI3S ¥3LINID - QUYOIUIHIVHD
NOILAZS FHITLLIW - QUVYOTYINIVHD

0€6 - 0002 XYIININ
NOILMIASHUIALAIN - IANYIdTINVT




HN3IsSivaD 13dJINHIINHIS| LXEN 13ddINIHONS L2106 [ mmw

J1IONT SNOWL € SHIINYY ISUIH 30 LINSQ 1HOIY INIOd HIMA 1dD 3NIL - 8D S1IHDIH IZEI4S LIW TN NTHNIZ-8D BUrSH 1 MSHOA §TNH £ ONYLIFAYT 21 L1E| [4 e

JHONYD 82 30 INZQ 1437 INIGd H1IM "1d2 3NEL = 82 SHNIR IZLIHS LIW TTdN NIHNEZ-BD) SHISNIA I MSHOd $INH £ ONYLITAYT FAVAY [ £

JIMNCD SNOYL £ 3YIIYMY 3SHIH 33 LIN3O dRIL- 82 NIXNIZ-80 SAIdS MNGM TdM LUON STNH-E ONVLIINY] GLLLG! Zi &2;

38N4 3d NOHDNOB T3SdOLSNIHHOY Z'E-5'2 - CEXDS SHY OMS5d4na 95106! Z| [¥2

HiON 38N1 30 NOHONOB F3SdOLSNIHHOY 1808 b - T X 0% X 06 3dQ OMS5dNd E€GL06! [ [214

JLINDFS 30 NOHED3 QN3SS3ITHISLISHT3S ¥3aLINW | ATV SYIATIS 02 W HIYLGH 26026, o [:13

NnodD3 EEINTY) P ATYD 02 HIHLEOW 2E€0Z6! L L

NOTN08 N3ZI08 ATVE 88 66X0T 17048 CIEZE | il

NOI08 N3Z1cd (11001 3/8) ' ATVS 8’8 04X0Z 1704 ErEZE. b ED

NOWNOS N3ZI08 "ATVE 8'8 09X0Z 1107 PEEZE: i gL

Ay N3ZI08 SYLX0EO £ TTIOWN LGELL 3 [

FOVSSIVEO 30 IUNNIVH O34V 3XV ONVOHIIWHIS LIN N3Z108 ONVDIH@NS 03W DLX0ED 2 3TOYN SpSYe. ¥ £4

ERRETE] 1NdS ATVO RN 0EXE LMNdS 129506 [ [4)

Inovie I1Evd QLISLX0SH6-ZTR 30VId2aNT IS FATT 04 [} 1

FNOvie J1ivd G61-Z1 X591 |28 3aYIdIONI/DS LESHE ] 113

INOVId J1Ev1d SEL-ZIXGIR L1200 20VIdZANT/ S 802 1 Al

SHANITAD HIAANIAZ G0ZT X 0E/DL HITNITAD [T [ 2|

I. ITYYLINIT D38/ INYFLXT SINZA 30 1HOJENS NOILHIST3LLIN 15H3SSNY H3LTYHNIHNIZ| AISHILAIN /L 1SE30A MIAICHANYL LZvve Z £
HEIOHA ATvHINAD'DAS/d SNHIALINI 81N3Q 30 LHOZLNS SLHI3Y NOIMISTIILLIW 31Q H0d NINNT H3LTYHNIANIZ| 0£6 JurdH H3LAIW 11 LSH30NI #3QTCHGNYL [ b E]
HHONYD BIWRINID'03S5/d SNHILNI S1INEA 30 1H0d4<NS SHNITNOIMISTIILLIW 310 YN NINNT HILTYHNIANIE| CEGLSNIA WISHILAIW /1 1SHIONI H3QTOHGNYL GGSYT 1 [+
ATVHINTSD NOILDIS SY8 JUFINNVYHO NOILMISTILLIN M3NYVHIS §31S831NN QL6 NOILLISHILAIW T1ISONTH JLSHIQIAN F4Y414 l ¥

JLIC¥A ITYELNIO NOILDES 'dNS JUIINYYHO S1IHO3Y NOILYISTIILLIN L5HIA0 HAINYYHOS 0E6 Jur@H MISHILAIW 1SHIAD TISONZH perre [ 3

FHONVYD SIVHINAD NOILOSS 'dNS EIINYYHD SHNIT NOILHMISTISLLIA LSHIA0 YIINMYHDS 0OE6 FYISNIA NOLASSHILON LSHIAD 13SONTH 5 1 [4
S2T3WYT 3 d N0 ITYHINIS NOISNZ45NS ANFHISNITIFNYT H3a OZDOZ(.xu_:ﬁu._.»zﬂ_ FANYIAITAYT NIL ONZFHJOHTIGIN A 4 3
uoneubisaqg uondiiosaq bunuysiazag _ asppuAzuag|1u ped| Ao "sod

0€6 - 0002 XYIWININ

NOILOAS ¥31NAD - QEvYOdIIOVED
NOIELM3S AT LI - QUYOBUIHOVHO

NOLLMIASUIALAIN - IMNYIdTINY




NOILDIS LEHOIY - QUvYOgUIAIVHD \\\\\.°
L7

NOILY¥IS LHOIY - QUvVOTUINIVD A gy

0€6 - 000Z XYIWINIW g ..,n\.
NOILY3S3AIS FUMOH - IMNVIdTINVY G-I G @ m ! q!
== \\@@ ﬁ\ | \

p = ®
) o

@

e




HUNIASSIVHO 13ddINEIINREDS L X8 TddINTHANS| 12.05] £ [4

31H4NCO SNOXL £ FHIuY 3583H 30 LN3O 3MIL- 8D NIANIZ-8D SOIdS ¥NHA T LNON STNHE ONVLTIWV] GLLLE €2, 5t
HION Z4N1 30 NOHDNMCS T3S JOLSNIEHOY, L¥OS ¢ - Z X 05 X 05 340 OX5dNa €608 L at

JLIMNDIS 50 N0UDF ONISSAMHISISE1IS Y3 LN 8 "ATVD SYINTIS 0Z W HIMLEW ZG0EB 2] LE

noyo3 HILINW FMATVD 0 AHLBH 2EOZE (43 9t

NOTNOH N3ZI0F "ATvD 8 8 OEFXOZ L108| LbEEE] B gt

NOINOB N3ZT04 “AVD 8’8 06%DZ 1108 ZLECH) X [

NOTNOY NIZT08 "AIVD 8°8 09X02 1108 PEELH [3 £b

JOVSSIVHED 30 TUNNIVY 33AY 3%y DNVOYIIWHSS 1IN N3Z704 DONYDIHUGWES O3 0L XOED o m.@(z_ 9rSke [ [}

FOVSSIVHO 30 FUONIVY D3AY 3XY SNVDYIINHDS 1IN N3Z709 QNYDIUBWS G3W 0LX0ED 3 ITOVN Sr5bZ] [2 13

JOVHN3S 30 J1IZANOH JHI3HDSOTTHILINN G290 LED FAINS €9906 i 0%

“F1NN00 INIGS| AVD W DSYE 11NdS L1908 i 5

INDVd F1ivid DLZ-ZL¥GIBYL-12@ I0Y1d3AND IS [YTI74 ) []

FUGNIAD HIONITAZ GOZ X QEAL, HACNIIAD 05816 Z] £

311080 310D SINZA 30 1H0ddns 31138 JIHI3Y HALTYHNHYZ FUrgH Q1S ¥XTTOHANYL 206k2 3 9

SITIINYT 30 71d FH2NYD ALOD INI SHZINKYHD Hd 3LIES DANNNILNA HIINHYHOS JTINVICES JHLSNIA FQIS/L LSHIAIN TISONDH [ [} [
AIVHILYTNOILDIS 30 FENIIYI4NS FHJINESYHD NOLMISNILIZS YA MINUVYHIS SILSHIB0| NOIEWISTOIS Yd TISDNFIH EIEEEL]| 0Zbrd [3 4
FUANNAD 30 “XI4/¥ IHDAYD "LY1 "D35 NOISNIJENS “TAZ W/ SHUNIT NOELM3SN3L1I3S ONNONYHAINY| F1STITADMN FHLSNIA NOIIMAS 2AIS SNFHJO Libbe [ €|
FHANTIAD 30 "X ALIONG "1¥1 D35 NOISNIJSNS T1AZ WF SLHD3Y NOIIAISNI113S ONNONYHHANY| FLSF4 1AM JHMPH NOIL¥IFAGIS SNPHJO R [ [
3LIOYA ITVHIEVINOILD3S NOISNIJSNS SLHDIY NOILA3SNILIFS SNNDNYHINY FYUreH NOLL33S5aIS ONIHJO PLPPE [ 3
ucneubisa uonduosag punuyoiazag asjgua=uag|-iu ued| -Ani ‘sod

0€6 - 0002 XYININIIN

NOILD3S LHOWM - QUvOBUINOvHD
NOIX3S FLHOIY - QHYOBYINOVYHD

NOILLM3SAAIS TUroH - IANY1IdT1INY




NOILD3S 1437 - QUVOEYIHOWED
NCLLHAS IANN - QYVOEUIHIVHID

0£6 - 000< XYNININ -

NOILLM3S3AAIS FHLSNAA - MNY 141NV oy < =l 2 | R A
= =1 [ 1k 3 ‘.ﬂ/ .ﬂ/‘_ .? :
y = _. : ..ﬂ/\ : ‘




HNIASSIVHS TI3ddINYIINHDS 1 %24 13d dNIHANS' 12106 4 3

JLHNCD SNCGHL € IUFHUY I5HTH 30 AN3A 3NIL- 8D NINNIZ-ED SQAIdS MNAM 1dM 18O STNHE ONVLIIWY GLLEE € -1}
HION 39n1 30 NOHDNOD 13SdOLSNIYHOY 1408 ¥ -Z X 06 ¥ 06 340 0HSdNA £6106 [ gh

ALHND3S 30 NOY2F ONISEENROS18T135 v LW 8 ATYD "SYTA13S 02 W HRHLOW Z50Z6 6 LH

nowo3 d3ailnw SPATYD 02N HEHLON L0806 (4] 18

NOTNOY N3Z108 AIVO 58 0ELX0Z L1CH LYEZE € 13

NOTNOD N3Z108 ATV 88 08X02 11041 ZLECE [ 13

NONod N3ZIOH TATVD 2'8 09302 110d PEELE| [ £t

SOVSSIVED 30 JuNNIVY DIAY GXV SNVSHIIWHOS LIN N3Z108 ONYOIHHAWS OIN L0LX0EA d ATOWN ELiA £| [4}

TOVSSIVHD 30 JUANIVH DIAY XY DNVYDYIIWHOS LIN N3Z1W08 QNYDIUSHE J3IW 0LX0ED 4 TTDVN [TI4 P 13

3OVHY3S 30 I1FONOY F8IFHDOSDITHILNN GE-Z9TrLEE ANINS 230061 ¥ 0l

ELEDE=2] INYIdS ATYVD W 0SXE LITdS LL90B: Fi [

anovie 311%d CEZ-ZEXSI6YL-1Z@ 30V1d3TNZdS T4 E) E]

SHANITAD HIANITAZ GOZ X DE/0L HIANITAD Q56L6 Z; A

JHINYD F1GD SINIA 30 LHOddNS JEIFS IANIT HILTVHNHYZ FYLSNIA 31S Y3IITOHANYL £05YT 1 9

SATIEWYT 30 14 IHDOVD F1OD SN FUF INYHD U3 31135 SHNMNILNN YIINSVHIS JTINVI0EE SYLSNIA FCISIL LSHITIN 1ISONTH [ 1 i
FTYYFLYTNOILD3S 34 JuNIHIAINS IJHIINIYHD NOEMISNILIES H¥20 HIINYYHIS S31SH3B0 NOILYISTAIS Yd 13SONTH ILSHIND| [4404 [3 ¥
SHANTIAD 30 "X SHONVO "Ly "038 NOISNIdSNS “1AZ W/ SHNIT NOILYASNILIZS ONNONYHINY JLSFHIADM TLLSNIA NOEMIS 3AIS DNIHIO LLP¥e ] £
TUANCIAD 30 Xi9/¢ 3LI0HA ‘11 035 NOISNIJSNS TAZ W SLHDO3H NDIIHISNILIFS ONNONYHANY LA TAOMN HHrgH NOLEASSEAIS DN3/HAO) e L [4
JRINVYD ITVHILYT NOILD3S NOISNIdSNS SUNIN NOLMISNIALISS SNNONYHINY FBLSNIA NOIDI3SIAIS DNFHLO GL¥vZ 3 ]
uoneubisaq uonduosaq Bunuyosiazeg aspuAzUag ! luHed| ‘fb| ‘sod

0E6 ~ 0002 XYINININ

NOILO3S 1437 - QUVOTHINIVYED
NOLLA3SE IXRNIM - GYYOBUIUIVHD

NOILLM3S3AAIS FULSNIA - SMNVYIdTINY

5




LAMELT/ANDER




SNOTNOd 23AY LIOYO 1NOd SMIYIS HLIM 1HSIH LNIOd 82 NIZT08 ‘W SLHO3H N3IBOHISH3IA 3Z11dS FLICEW »ing {H) LanXs=w0a 12dens 80ite 3 W_
SNOINOA J3AV IHSNYD LNIOd SMIHOS HLIM L3317 INICG 8D NAZICA Ve SHNIINITBOHISHAA 321145 1708 3ng -(n) Lan¥sE0213aans 60246 I 9
JLHNDIS 30 NCYTF LN DONDHDONIN3RS AN3SSIANMHDSASEN3S HaLnn 8 °ATD "SYTAI3S ZLW MIYLaOW 5026 3 G

NGTno4g 1308 N3Z708 ATD B8 086%gt 1109 AVSEE € ¥

82 IN3GQ 30 SHNLINGYD BNIL YO JWYTD 8D NIXWNIZ W0 AL WH 80 W 9 HALSIANF IS 02416 £ £
'SNONGOR J3AY INIOD SMIYIS H1IM INIOd 80 N3ZT08 'W LON3839 3ZL1dS 317084  13M¥¥NY 130aNS OLLLG } 4

9030 IN2Q ANIOd LOHLIM 3NIL - 8D JZLIdS INHO NIMNIZ-82 1HOH SNHE ONVLTIWYT 9LLLE € l
uoneubiseq uondussaq Bunuysiozag asjauAeuag|au ued| ‘Aj| 'sod

SIANIL-E2
NIANIZ-80

HIAANFLTINVY



